（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：487）

執行董事之辭任及
薪酬委員會成員之變更

澳門實德有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹公佈由二零零六年九月二十八日

起，陳偉倫先生（「陳先生」）基於私人理由辭去本公司執行董事之職務，並因此不再擔

任董事會副主席以及董事會轄下之薪酬委員會（「薪酬委員會」）之成員及主席。陳先生

已確認與董事會概無任何意見分歧，且並無任何與其辭任有關之其他事項需要知會本公

司股東。

董事會謹此感謝陳先生在任內對本集團所作出之寶貴貢獻。

董事會亦公佈由二零零六年九月二十八日起，董事會主席楊海成先生獲委任為薪酬委員

會之成員及主席。

承董事會命

澳門實德有限公司

公司秘書

趙藍英

香港，二零零六年九月二十八日

* 僅供識別

於本公佈日期（在上述之辭任事宜生效後），董事會成員包括：

執行董事：

楊海成先生（主席）及李兆祥先生

非執行董事：

蔡健培先生

獨立非執行董事：

陸家兒先生、嚴繼鵬先生及楊慕嫦女士

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。